
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE SARNEY - MA

TERCEIROS

     PRESIDENTE SARNEY - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 1173 :: TERÇA, 05 DE JULHO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO 

 

Descrição                                                                                                                                                   Página 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. ............................................................................................................ 1 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. 

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 12/2022. A Prefeitura 
Municipal de Presidente Sarney (MA) torna público aos 

interessados que, em sessão realizada no dia 04 de julho de 2022 às 

08h00min, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 

12/2022, pelo critério tipo Menor Preço Global, tendo como objeto 
o Registro de Preços para eventual e futura aquisição de 

equipamentos para pesca (kit pesca) atendendo as necessidades do 

Município de Presidente Sarney-MA, foi consagrada vencedora a 

empresa: JLB FERNANDES, CNPJ: 34.709.101/0001-58, estando 
de acordo com nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, 

do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, da Lei 

Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006 e suas 

alterações, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de 
junho de 1993. Presidente Sarney-MA, 05 de julho de 2022. 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022. A Prefeitura Municipal de 
Presidente Sarney (MA) torna público aos interessados que, em 

sessão realizada no dia 04 de julho de 2022 às 14h30min, na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022, pelo critério 

tipo Menor Preço Global, tendo como objeto a aquisição de 01 (um) 
veículo, tipo picape (pick-up), cabine simples, com tração 4x4, 

combustível diesel, novo, zero km, na cor branca, adaptado para 

ambulância, simples remoção, de interesse da Secretaria Municipal 

de Saúde do Município de Presidente Sarney/MA, foi consagrada 
vencedora a empresa: INNOVAR EMPREENDIMENTOS 

EIRELI, CNPJ: 36.552.751/0001-68, estando de acordo com nos 

termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 

10.024, de 20 de setembro de 2019, da Lei Complementar n° 123, 
de 14 de dezembro de 2006 e suas alterações, aplicando-se, 

subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. Presidente 

Sarney-MA, 05 de julho de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE SARNEY - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://presidentesarney.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d5166c7cf6b70737b8fd86a0a428e69cd6331243

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

